受付印

家屋 滅失・増改築・用途変更 届出書

芦 屋 市 長 宛

届 出 日 令和      年      月      日

届出者

(所有者)

住 所
〒    -

氏 名 電話番号 (          )          -

下記のとおり，所有する家屋について変更がありましたので，届け出ます。

◆令和    年１月１日の状態

所 在 地 番  芦屋市           町          番地

家 屋 番 号                －               －

構 造 木造  軽量鉄骨造  鉄骨造  鉄筋コンクリート造   その他（      ）

用 途 専用住宅  共同住宅  併用住宅  事務所  店舗  その他（      ）

建 築 年 延床面積

◆変更後の状態（複数の事由に該当する場合，それぞれの欄にご記入ください。）

全部
滅失

工事完了年月日 令和      年      月      日 備考

敷地の利用予定 売却  本人・親族による家屋の建替  その他（               ）

一部
滅失

工事完了年月日 令和      年      月      日 備考

滅失後の床面積 １階             ㎡
１階
以外

             ㎡

増築

工事完了年月日 令和      年      月      日 備考

構 造 木造  軽量鉄骨造  鉄骨造  鉄筋コンクリート造   その他（    ）

用 途 専用住宅  共同住宅  併用住宅  事務所  店舗  その他（    ）

増築部分の床面積 １階             ㎡
１階
以外

             ㎡

改築・
用途変更

工事完了・

用途変更年月日
令和      年      月      日 備考

完了後の用途
変更なし
専用住宅  共同住宅  併用住宅  事務所  店舗  その他（    ）

・「全部滅失」とは，家屋一棟全てを取り壊すことをいいます。
・「一部滅失」とは，家屋の一部分を取り壊すことをいいます。
・「増築」とは，既存の家屋の床面積を増床させることをいいます。
・「改築・用途変更」とは，既存の家屋について，床面積の変更を伴わない改修を行うこと及びその改修により用途
が変更されたものをいいます。

㎡年